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Ordu Caddesinin 
halinden utanmak lazım…

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Ocak 2012 tarihli yazısıdır.
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İki yüzlü 

AB, pazarlıklarla 
devam edecek

2’DE

Vali’nin Belediyeyi 
uyarması bekleniyor

4’TE

Yüz nakli ameliyatını merakla izliyorum.
Ameliyatı gerçekleştiren ekibin mutlaka 

başarılı olacağını bildiğim için sevinç 
ve gurur duyuyorum ama biraz da içimi 
hınzırlık kaplıyor!

İnsanın yüzüne yeni bir yüz nakil etmek, 
bu nasıl bir teknoloji ve maharet gerektirir, 
biraz zor hayal ediyorum.

Bu başarılı operasyonu kendi 
doktorlarımızın yapması, bütün dünyanın 
dikkatinin üzerimizde olması beni daha da 
duygusallaştırıyor.

İlk kalp transplantasyonu, yani nakli 2 
Aralık 1967 yılında Dr. Christian Barnard 
tarafından Güney Afrika’nın Cape Town 
kentinde yapılmıştı.

Kış ortasında kaldırımlar kazıldığı 
için taş ve toprak yığınları cadde 
ortasına yığılmış, yayalar nereden 
yürüyeceklerini bilemiyor.

Ordu Caddesinin iki taraf 
kaldırımları taş, toprak ve çamur 
içinde... Aylardan beri kış kıyamet 
demeden, bir taraftan PTT kanal 
kazmaları devam ediyor. Kocaman 
cadde, taş toprak ve çamur deryası 
halinde.

Avrupa Birliği'ne girme konusunda iki 
ayrı grubun bulunduğunu, bunların bir 
kısmının ne pahasına olursa olsun AB'ye 
girilmesini istediğini, diğer grubun 
ise ne pahasına olursa olsun AB'ye 
girilmesini istemediğini, her iki grubun 
da sürece faydalı olmayacağını belirten 
Çukurova Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Öğretim Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nejat Erk, "Siyah beyaz değil, 
aradaki renkler önemlidir. 

Vatandaş, çırpındıkça 
borca batıyor

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi mayıs ayın verilere göre 
Antep’te vatandaş çırpındıkça borca batmaya başladı. Bireysel kredi 
ve kredi kartı borcu tavan yaptığı şehirde yaptı. Bireysel kredi borcu 
63 bin lirayı geçti, kredi kartı borcu ise 40 bin liraya dayandı. 

Vatandaş, kredi ve kredi 
kartına hücum etmeyi 

sürdürüyor

Türkiye Bankalar Birliği 
Risk Merkezi mayıs 
ayında bireysel kredi, 
bireysel kredi kartı, 
ihtiyaç kredisi ve konut 
kredisi riski en yüksek 
illeri kamuoyuna açıkladı. 
Sanayi, üretim, istihdam 
ve ihracat bakımından 
ülkenin lokomotif 
şehirleri arasında 
bulunan Antep’te 
yaşam gün geçtikçe 
zorlaşıyor. Aldığı maaş ile 
geçinemeyenler kredilere 
ve kredi kartlarına hücum 
etmeyi sürdürüyor. 4’TE

‘’Şehrin hangi mahallesine giderseniz gidin 15-20 bin liranın altında kiralık ev 
bulamazsınız. Gaziantep pahalı bir şehir ve yaşam şartları gün geçtikçe zorlaşıyor”

Memurlar ve öğretmenler
bu şehirde geçinemiyor

Gaziantep’in pahalı bir şehir 
olduğunu dile getiren Türk Eğitim 
Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir 
Avan, ‘’Kentimizde yaşamını 
sürdüren memurlar ve öğretmenlerin 
maaşının yarısından fazla kira, 
gıda ve ulaşıma gidiyor. Dolayısıyla 
memur ve öğretmenler bu şehirde 
geçinemiyor’’ dedi. 4’TE

Bekir Avan

Sular altında kalacak bölgede arkeolojik bulgular zarar görecek

Kazılar, tasarruf 
tedbirlerine takıldı

Gaziantep Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Atilla Engin, ‘’Tahta Köprü Barajı suları 
altında kalan Hamaç ve Taşlıgeçit höyükleri ile ’Yesemek Hitit Heykel Atölyesinde yapılan kurtarma kazıları 
maalesef 2024 yılı çalışmaları tasarruf tedbirleri ve bütçenin onaylanmaması nedeniyle durdu’’ dedi. 

İslahiye bölgesinde kazı 
çalışmaları yoğunlaştı

Son yıllarda Gaziantep’in sınırları içerisinde 
bulunan İslahiye bölgesinde kazı çalışmalarının 
yoğunlaştığını ifade eden Engin, ‘’Yesemek 
Hitit Heykel Atölyesi dışında özellikle Hamaç 
ve Taşlıgeçit höyüklerinde kazı çalışmaları 
gerçekleştirdik. Yani Tahta Köprü Barajı suları 
altında kalan Hamaç ve Taşlıgeçit höyüklerinde 
kurtarma kazıları yapıldı. Bütçesi Devlet 
Su İşleri Müdürlüğü tarafından karşılanan 
Gaziantep Müzesi Başkanlığında ve bilimsel 
danışmanlığım kapsamında yürütülen 
çalışmalardı’’ ifadelerini kullandı.

Sular altında kalması 
arkeolojik bulguların yok olmasına 

neden oluyor
Taşlıgeçit Höyük’teki kazı çalışmalarının çok 

önem arz ettiğini sözlerine ekleyen Engin, 
‘’Yapılan kazı çalışmalarında Yesemek Hitit 
Heykel Atölyesi’nin organize edildiği ve 
yönetildiği kent merkezi olduğunu ortaya 
koymuştuk. Hatta burada da Yesemektekilere 
benzer bir aslan heykel taslağı tespit ettik. 
Özellikle Yesemek’in kurulduğu dönemde 
höyüğün muhtemelen Hititler tarafından dışında 
çok büyük bir kent kurulduğunu anlıyoruz. Bu 
kent bütünüyle sular altında kalıyordu, sular 
çekildiğinde kazı çalışması yapabiliyorduk. 
Tabii her yıl sular altında kalması arkeolojik 
bulguların yok ve tahrip olmasına neden oluyor. 
O yüzden bu çalışmaların devam etmesi önemli’’ 
açıklamasında bulundu. 

Tekstilde üretim kapasitesinin yüzde 50’nin altına 
düştüğünü söyleyen Gaziantep Manifatura ve 
Tuhafiyeciler Odası Başkanı Ali Kömürcü, piyasada 
nakit sıkıntısının had safhaya ulaştığını vurguladı

Faiz oranlarından dolayı kredi 
kullanamayan esnaf batıyor

4’TE

Hedefimiz her yıl arı 
sütü üretimini artırmak

Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik 
Başkanı Nebi Koca, Gaziantep’te 
yıllık 500 kilogram arı sütü üretimi 
yapıldığını kaydederken, ‘’Hedefimiz 
bu üretimi her yıl daha da artırarak 
ülke ortalamasının üzerine çıkmayı 
düşünüyoruz. Projemizde bu konuda 
bizim için önemli bir basamak ve arı 
sütünün üretim merkezine haline 
geleceğiz’’ dedi. 4’TE

Tarımda üretici 
enflasyonu 

haziranda da 
yükselmeye 
devam etti
Tarım 

ürünleri üretici 
fiyat endeksi 
(Tarım-ÜFE), 
haziranda aylık 
yüzde 1,95, 
yıllık yüzde 
54,58 arttı. 
Yıllık bazda, 
yüzde 156 ile 
en fazla yağlı 
meyvelerin 
üretim maliyeti 
arttı.

Bütçe 6 ayda 747 
milyar lira açık verdi

Merkezi yönetim bütçe dengesi 
haziranda aylık 275,3 milyar lira 
açık verdi. Yılın ilk 6 ayındaki 
açık ise 747 milyar liraya ulaştı.

2’DE

Prof. Dr. Atilla Engin



için sevinç ve gurur duyuyorum ama 
biraz da içimi hınzırlık kaplıyor! 

İnsanın yüzüne yeni bir yüz nakil 
etmek, bu nasıl bir teknoloji ve 
maharet gerektirir, biraz zor hayal 
ediyorum.

Bu başarılı operasyonu kendi 
doktorlarımızın yapması, bütün 
dünyanın dikkatinin üzerimizde olması 
beni daha da duygusallaştırıyor.

İlk kalp transplantasyonu, yani nakli 
2 Aralık 1967 yılında Dr. Christian 
Barnard tarafından Güney Afrika’nın 
Cape Town kentinde yapılmıştı.

Ben o tarihte Londra’da 
öğrenciydim. Dr. Barnard kalp naklini 
gerçekleştirdikten hemen sonra, o 
sıralar dünyanın en iyi hekimlerininyer 
aldığı ‘Kalp Vakfı’ tarafından Londra’ya 
davet edildi. O da hemen geldi. Ne de 
olsa bütün dünyanın konuştuğu, merak 
ettiği bir insandı.

Aman Allahım, önce gazetelerde, 
sonra televizyonda adamı kepaze 
ettiler!

Yaptığı işin ‘çok ahlaksız’ bir iş 
olduğunu, moral değerlere hiç değer 
vermediğini, insan hayatını hiçe sayan 
utanmaz, sahtekar bir adam olduğunu 

suratına söylediler!
O hiç efendiliğini bozmadı. Hep, 

bunun bir başlangıç olduğunu, 
doktorların kıskanmaması gerektiğini, 
gelecekte bu tip nakillerin sıradan 
olacağını, bunu anlamaları gerektiğini 
sakin ve sabırlı anlatıp durdu.

Benim o zamanki değerlendirmem, 
dünyanın bir numaralı sağlık 
merkezi olan Londra dururken, bu 
işin Cape Town’da yapılması ünlü 
ve asil doktorları çok kızdırmıştı. O 
zamanlar ‘Harley Street/Caddesi’nde 
dünyanın en ünlü doktorlarının 
muayenehaneleri vardı. Ultra 
zenginler, Kralllar. Sultanlar hep oraya 
gelirlerdi. Ahlaktan, utanmazlıktan, 
sahtekarlıktan sözediyorlardı ama asıl 
neden kıskanıyorlardı.

Kalbi yenilenen adamcağız da 18 
gün sonra vefat edince, haliyle kıskanç 
doktorların hepsi neredeyse bayram 
etmişti.

Aradan tam 45 yıl geçti, neredeyse 
yarım asır...

Bugün durum çok farklı.
Kalp nakli artık sıradan operasyon 

haline geldi, yeter ki donör bulunsun.
Johs Hopkins’in sitesine girdim, 

kalp nakli yapılanların yüzde doksanı 
ayağa kalkıyor. Daha birkaç ay önce 
toplanan ‘Canadian Cardiovascular 
Congress/Kalb Kongresi’nde açıklanan 
istatistikler çok çarpıcı.

25 yıl öncesinden bu tarafa yapılan 
kalp nakillerinde durum şu:

1 yıl yaşayan yüzde 86
5 yıl yaşayan yüzde 75
10 yıl yaşayan yüzde 62
15 yıl yaşayan yüzde 47
20 yıl yaşayan yüzde 36
Şimdi, bu dehşet güzel rakamları 

çeyrek asrın rakamları olarak 
düşünmelisiniz. Yani, bugünden on 
yıl sonrasını düşünün, yüzdeler çok 
artacaktır.

Yüz naklini bu duygularla 
yorumladım hep.

Antalya’da yapılan bu önemli 
operasyonu dünya nasıl karşılayacak 
derseniz, cevabı hazır!

Alkışlayanlar da olacaktır, 
kıskançlıktan abuk sabuk açıklamalar 
yapanlar da çıkacaktır. Ama, kalbin 
tecrübesini düşünerek, yüz nakli belki 
de kısa bir zaman dilimi sonrasında 
sıradan hale gelecektir.

Nasıl çeyrek asır sonra Dr. Christian 

Barnard’ı minnet duyguları ile 
anıyorsak, Prof. Dr. Ömer Özkan da 
aynı şekilde nesiller boyunca minnet ve 
gururla anılacaktır.

Yazımın başında, hınzır duygulardan 
bahsetmiştim. Onu da anlatmamak 
olmaz!

Yüz  nakli genelde yanık, kimyasal 
maddelere maruz kalma gibi 
sebeplerden deforme olan yüzlere 
yapılıyor.

Ama hiç şüpheniz olmasın, bu 
nakillerde sıradan hale gelince, yüz 
nakli yalnız deforme suratlara değil, 
astarsız suratlara da yapılacaktır!

Yüzsüzler, hele de paralıysa mutlaka 
kendilerine plastik cerrahlara yeni 
bir yüz naklettirip, eskiyene kadar 
kullanacaklardır.

Belli mi olur, az eziyetli bir operasyon 
haline gelirse, ikinciden sonra 
üçüncüyü de naklettirebilirler.

Şaka söylemiyorum, benim tanıdığım 
bazı adamlar var, çok pahalı olmazsa 
hemen yenisini naklettirebilir!
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 İki yüzlü 
Aykut Tuzcu’nun 

25 Ocak 2012
tarihli yazısıdır

Yüz nakli ameliyatını merakla 
izliyorum. 

Ameliyatı gerçekleştiren ekibin 
mutlaka başarılı olacağını bildiğim

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
haziran ayına ilişkin bütçe uygulama 
sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, haziranda bütçe gelirleri, 
geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 
120,4 artarak 591 milyar 218 milyon 
liraya, bütçe giderleri de yüzde 77,6 
artışla 866 milyar 498 milyon liraya 
ulaştı.

Ocak-haziran döneminde ise bütçe 
gelirleri geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 103,8 yükselerek 3 trilyon 
831 milyar 365 milyon liraya çıktı. 
Bütçe giderleri de aynı dönemde 
yüzde 93,7 artarak 4 trilyon 578 
milyar 549 milyon lira oldu.

Merkezi yönetim bütçesi haziran 
275 milyar 280 milyon lira, ocak-
haziran döneminde ise 747 milyar 
183 milyon lira açık verdi.

Faiz dışı açık, geçen yıl haziranda 
182 milyar 263 milyon lira iken, bu 

yılın aynı ayında 176 milyar 4 milyon 
lira olarak gerçekleşti.

Vergi gelirleri tahsilatı, geçen yılın 
ocak-haziran dönemine göre yüzde 
100,5 artarak 3 trilyon 213 milyar 365 
milyon liraya ulaştı. Vergi gelirlerinin 
bütçe tahminine göre gerçekleşme 
oranı ise yüzde 43,4 olarak kayıtlara 
geçti.

Vergi türleri itibarıyla ocak-
haziran döneminde geçen yılın 
aynı dönemine göre gelir vergisi 
yüzde 126,7, kurumlar vergisi yüzde 
60,2, dahilde alınan katma değer 
vergisi yüzde 246,6, özel tüketim 
vergisi yüzde 87,3, banka ve sigorta 
muameleleri vergisi yüzde 205,9, 
ithalde alınan katma değer vergisi 
yüzde 75,8, damga vergisi yüzde 85, 
harçlar yüzde 62,9 ve diğer vergi 
gelirleri yüzde 74,6 arttı. (EKONOMİ 
SERVİSİ) artı gerçek

Bütçe 6 ayda 747 Bütçe 6 ayda 747 
milyar lira açık verdimilyar lira açık verdi

Merkezi yönetim bütçe dengesi haziranda aylık 275,3 milyar lira 
açık verdi. Yılın ilk 6 ayındaki açık ise 747 milyar liraya ulaştı.

Ankara Tabip Odası, X 
hesabından artan yoksullukla 
ilgili açıklama yaptı. “Yoksulluk 
halk sağlığı sorunudur” denilen 
açıklamada, resmi kurumların 
ve sendikaların hesaplamalarının 
artan eşitsizliği ve derinleşen 
yoksulluğu gözler önüne serdiği 
belirtildi. Açıklamada, şu 
değerlendirmelere yer verildi: 
"Açlık sınırı asgari ücreti geçti. 
Haziran ayında dört kişilik ailenin 
açlık sınırı 19 bin 44 liraya, 
yoksulluk sınırı 65 bin 874 liraya 
yükseldi. Tek başına yaşayan 
bir kişinin sağlıklı ve dengeli 
beslenmesi, barınma, ulaşım, 
eğitim, sağlık vb. harcamalarının 
toplam tutarı 30 bin 604 lirayı 

buldu. Haneler sosyal yardımlarla 
ayakta kalıyor. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı'nın sosyal 
yardım verilerine göre Türkiye'deki 
17 milyon 114 bin 912 yurttaş, 
yaşamını sosyal yardımlarla 
sürdürmeye çalışıyor. Haziran 
itibarıyla sosyal yardıma muhtaç 
hane sayısı 4,2 milyonu aştı. 
Türkiye'de yoksulluk ve sosyal 
dışlanma riski AB ülkelerinden 
daha fazla. Yoksulluk ve sosyal 
dışlanma riski altındakilerin 
oranları incelendiğinde 
Türkiye'de bu riskle karşı karşıya 
olanların oranı, AB üyesi ülkeler 
ortalamasının 2 katıdır. Türkiye'de 
yoksulluk riski altında olanların 
oranı yüzde 34 iken, AB üyesi 

ülkelerde bu oran yüzde 21'dir. 
TÜİK verilerine göre 2023 yılında 
yoksul çocuk oranı yüzde 31,3 
iken, maddi yoksunluk içinde 
olan çocukların oranı yüzde 
33,3'tür. Nüfusa oranlandığında 
yaklaşık her 10 çocuktan 3'ü 
yoksuldur. Sosyal ve Ekonomik 
Destek hizmetinden yararlanan 
çocuk sayısı 2024-Mayıs ayında 
170 bin 694'e yükseldi.

Yüksek gıda fiyatları nedeniyle 
halkımız, karbonhidrat, yüksek 
yağ, yüksek basit şeker ağırlıklı 
bütçesine uygun öğünlerle karnını 
doyurmaya yöneliyor. Sofralarda 
yeterli miktarda protein, taze 
sebze ve meyve yer almıyor. Bu 
nedenle obezite, hipertansiyon, 

diyabet, metabolik sendrom 
gibi obezitenin tetiklediği sağlık 
sorunları ortaya çıkıyor. Birkaç 
yıl önce Meclise sunulan Obezite 
ile Mücadele Yöntemleri ve 
Önlemleri Komisyonu raporuna 
göre ülkemizde her 3 kişiden 1’i 
obez durumdadır.

Çalışan yoksulluğunu 
azaltmanın öncelikli yolları 
gelirde adaleti ve vergide adaleti 
sağlamaktır.

Okul çağındaki çocuklarımızın 
gelişimi için bir öğün ücretsiz 
sağlıklı yemek verilmelidir. Çocuk 
yoksulluğunun önüne geçmek ve 
çocuk işçiliği ile mücadele etmek 
hükümetin öncelikli görevleri 
arasında olmalıdır."(ANKA)

10 çocuktan 3’ü yoksul Ankara Tabip Odası, resmi kurumların ve sendikaların hesaplamalarının artan eşitsizliği ve derinleşen yoksulluğu 
gözler önüne serdiğini belirterek “Yoksulluk halk sağlığı sorunudur. Her 10 çocuktan 3'ü yoksul, sosyal ve ekonomik 
destek hizmetinden yararlanan çocuk sayısı 2024 Mayıs ayında 170 bin 694'e yükseldi” açıklamasını yaptı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
haziran ayı Tarım ürünleri üretici fiyat 
endeksi (Tarım-ÜFE) verilerini açıkladı.

Buna göre; Tarım-ÜFE'de haziran ayında 
bir önceki aya göre yüzde 1,95 artış, bir 
önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 21,91 
artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
54,58 artış ve on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 61,49 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, tarım 
ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde 
yüzde 1,99 artış, ormancılık ürünleri ve 
ilgili hizmetlerde yüzde 0,59 artış ve balık 
ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; 
balıkçılık için destekleyici hizmetlerde 
yüzde 2,17 artış gerçekleşti. Ana gruplarda 
bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü 
olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 9,72 
artış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel 
ürünlerde yüzde 4,23 azalış ve canlı 
hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 
0,01 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 156,24 artış ile yağlı meyveler, 
aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup 
yüzde 22,70 azalış ile yumuşak çekirdekli 
meyveler ve sert çekirdekli meyveler oldu. 

Tarımda üretici 
enflasyonu haziranda da 
yükselmeye devam etti
Tarım ürünleri üretici fiyat 

endeksi (Tarım-ÜFE), haziranda 
aylık yüzde 1,95, yıllık yüzde 54,58 
arttı. Yıllık bazda, yüzde 156 ile 
en fazla yağlı meyvelerin üretim 
maliyeti arttı.
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Ordu Caddesinin iki taraf 
kaldırımları taş, toprak ve çamur 
içinde...

Aylardan beri kış kıyamet 
demeden, bir taraftan PTT 
kanal kazmaları devam ediyor. 
Kocaman cadde, taş toprak ve 
çamur deryası halinde. Yayaların 
kaldırımdan yürümesi imkânsız 
halde... Belediye, kendisinin 
yaptığı yol genişletme işini hızlı 
çalışma temposu ile bir an evvel 
bitirmek yerine, gayet yavaş, bazı 
günler hiç çalışma yapılmadan 
sürdürdükçe sürdürüyor. PTT'ye 
bu kış günlerinde, kaldırımları 
kazma iznini belediyenin 
ya vermemesi gerekti, ya da 
gayet hızlı bir şekilde çalışarak 
çukurların kapatılmasını 
sağlamalı idi.

Belediye, yaya halkı perişan 
etmemek için tedbir alacağına, 
en işlek bu yolu görmemezlikten 
geliyor. Halkın isteğini, arzularını, 
çektiği çileyi belediye başkanına 
duyurmak mümkün olmuyor.

Gaziantep Belediye Başkanı 
Ömer Arpacıoğlu otomobilden 
aşağı inmiyor. Yaya gezip yolları 
görmüyor. Halkın ıstırabını 
nefsinde duymak istemiyor.

Vali Aksu her gün Ordu 
Caddesinden gidip geliyor. 
Halkın ne kadar eziyet çektiğini 
Valinin görmemesi mümkün 
değil... Bu bakımdan Gaziantep 
halkının tek ümidi Vali Aksu'da 
kaldı.

Sayın Valinin hükümet 
otoritesini kullanarak belediye 
başkanını uyarması bekleniyor.

Ordu Caddesinin 
halinden utanmak lazım…
Vali’nin Belediyeyi 
uyarması bekleniyor

Kış ortasında kaldırımlar kazıldığı için taş ve toprak yığınları 
cadde ortasına yığılmış, yayalar nereden yürüyeceklerini bilemiyor.

Ana Çocuk Sağlığı, Nüfus Planlaması 
Eğitim Merkezi olarak çalışıyor. Dörder 
kişilik guruplar halinde 3 hafta burada 
kursa tabi tutulan ebeler, bir hafta da 
Ankara'da eğitim gördükten sonra 
sertifika alıyorlar. Daha sonra şehrimizde 
ilçe ve köylerdeki uygulayıcı olmayan 
sağlık ocaklarına gönderiliyorlar. 
Yetkililerden edindiğimiz bilgiye göre, 
kursiyerlerin pratikte iyi yetişebilmeleri 
için, hasta gerektiğinden, diğer sağlık 
kuruluşlarındaki hastalar Nüfus 
Planlaması Eğitim Merkezine getiriliyor. 
Eğitim merkezinde ayda 300 - 350 kadına 
spiral takıldığı öğrenildi.

Spiral taktırmak için gelen hastalar, 
burada kursiyerler ve doktorlar 
tarafından eğitiliyor. Hastalara ve 
yakınlarına, nüfus planlamasıyla ilgili 
bilgiler veriliyor Nüfus Planlaması 
Eğitim Merkezinde ayrıca doğum kontrol 
hapları ve kaput veriliyor. Yetkililer 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının 

nüfus planlaması çalışmalarına önem 
verdiğini, çalışmalar için her türlü 
desteğin sağlandığını ve ödeneklerinin 
zamanında geldiğini belirtiyorlar. İyi 
hizmet olduğu taktirde vatandaşların da 
nüfus planlamasına hazır olduklarının 
gözlendiği de ifade ediliyor. İlgililer 
geçtiğimiz yıl içinde, nüfus planlaması 
konusunda Kilis ve Nizip ilçeleri de dahil 
olmak üzere öğretmenlere konferanslar 
verildiğini bildirdiler. Öğretmenlere 
verilen toplam 24 konferanstan başka, 
müftülükten de izin alınarak imam ve 
hocalara da bu konuda konferanslar 
verildiği öğrenildi. Ebe ve hemşirelerden 
sonra pratisyen hekimleri de nüfus 
planlaması konusunda eğitime tabi 
tutulacak ve ihtiyaç olan yerlere 
gönderilecek. Nüfus planlaması 
çalışmalarının bu yıl içinde de devam 
edeceği, bu amaçla 1 martta Oğuzeli 
ilçesinde öğretmenlere konferans 
verileceği açıklandı.

Nüfus planlaması konusunda
hocalara da bilgi veriliyor
Kursa tabi tutulan ebeler, buradaki kurstan sonra 

bir hafta da Ankara’da eğitim görüyorlar. Doğum 
kontrol hapları Eğitim Merkezinde veriliyor.

Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kooperatifi 
25 Şubat Pazartesi günü 33. genel kurul 
toplantısını yapıyor. Saat 8.30 ile 12.00 
arasında Belediye Şehir Tiyatrosunda 
yapılacak toplantıda, kooperatifin bir 
yıllık icraatı hakkında bilgi verilecek.

Kooperatif Müdürü Vahit 
Hıdıroğlu’ndan edindiğimiz bilgiye 

göre, toplantıda görüşülecek konuların 
en önemlisi esnafa kredi verilmesi için 
yapılan çalışmalar olacak.

Gaziantepli 35 bin esnaftan, şu ana 
kadar 4 bin üyeye, Esnaf ve Sanatkarlar 
Kooperatifi kredi sağladı. Halk 
Bankasından esnafa verilen kredinin 
toplamı 293 milyon lirayı buldu.

Esnaf Kefalet Kooperatifi esnafa 293 milyon kredi verdi
İş ve işçi Bulma Kurumu 

tarafından özellikle çıraklar ve 
ustabaşılarının is kazalarından 
korunması için eğitim 
seminerleri düzenlendi. 

Bu seminerlere İş ve işçi Bulma 
Kurumu genel müdürlüğünden 
gelen uzmanlar katılıyor. 1985 

yılı içerisinde yedi işyerinde 
seminerler düzenlendi. Bu 
seminerlerde şu konular 
üzerinde duruldu. 1- İş başında 
eğitim metot ve teknik 2- Sevk 
ve idarecilik 3- Beşeri ilişkiler 
4- Haberleşme 5- İş kazaları 6- İs 
güvenliği

İş kazalarından korunmak için seminerler düzenlendi

Yardım Sevenler Derneği 23 Şubat gecesi 
Kızılay Salonunda balo düzenliyor. Yoksullara 
yardım amacıyla düzenlenen balonun geliri 
tamamen bu amaç için kullanılacak. 

Yardım Sevenler Derneği Başkanı Hatice 
Güllü'den edindiğimiz bilgilere göre, tek kişilik 
davetiye 5 bin lira. Balodan 100-150 bin lira 
gelir elde edilmesi bekleniyor. Toplam 300 
kadar kişinin çağrıldığı baloda yemeklerin çok 
özenle hazırlandığı ve pek çok hediyenin çekiliş 
sonucu dağıtılacağı belirtiliyor. Daha öncede iki 
kapılı Hamamda «hamam günü» düzenleyen 
Yardımseverler demeği bundan 100 bin lira 
gelir sağlamışlardı. Yoksul öğrencilere yüksek 
öğrenim yaptıran, ilk ve ortaokul öğrencilerine 
giyecek yardımında bulunan demek yöneticileri 
çalışmalarını daha da artıracaklarını söylediler.

Yardım Sevenler Derneği yoksullara 
yardım için balo düzenliyor

Kızılay tarafından, bu yıl 25 öğrenciye 175 
bin 750 lira burs verildi. Kızılay Cemiyeti 
Başkanı Dr. Kamil Afat yaptığı açıklamada, 
Kızılay tarafından burs verilen öğrencilerin 8 
inin ilkokul, 15 inin ortaokul ve lise, 2 sinin de 
üniversite öğrencisi olduğunu belirtti. 

Kızılay 25 öğrenciye 
burs verdi 

Sıkı pazarlık yapılmalı
AB Bilgi Bürosu tarafından organize 

edilen "17 Aralık Zirvesi sonrasında 
Türkiye-AB ilişkileri" konulu GTO'da 
düzenlenen seminerde konuşan Erk, 
"Türkiye'nin çok güncel ve çok konuşulan 
konusu şu anda AB. Ben AB konularına 
farklı açılardan bakmak için Adana'dan 
buraya geldim. Futbolu sevmemizden 
kaynaklanıyor olsa gerek? AB'ye girmeyi 
ya çok isteyenler var ya da hiç istemeyenler 
var. Ancak renkler siyah beyaz olduğunda 
değil, ara renkler olduğunda güzeldir. 
Türkiye AB'ye giremezse, bu siyah beyaz 
renkler gibi 'girsin' ya da 'girmesin' 
diyenlerin yüzünden alınmayacaktır. Yine 
bir grup insan Türkiye'nin AB'ye alınmak 
istemediğini, ancak zorlayarak AB'ye 
girmek istediğini ve ülkenin onurunu 
incittiğini söylüyor. Ben bu olaya kesinlikle 
onur incitme olarak bakmıyorum. Medeni 
ülkelerin arasına girmek için bir gayret 
gerekiyor ve Türkiye gayret ediyor. Ancak 
bu gayret süresinde her denileni yapacak 
diye bir şey yok. Sıkı pazarlık yapıp kendisi 
de bir şeyler koparmak durumunda 
olacaktır" diye konuştu.

AB sürecindeki kazanımlar önemli
AB'nin aslında Türkiye'yi almak 

istediğini, ancak onlar da pazarlık 

şanslarını artırıp daha fazla karla Türkiye'yi 
aralarına almanın mücadelesini verdiklerini 
ifade eden Erk, "Dünyada emperyalist 
bölgelerin hepsi ortak davranır. Mafya 
da böyle değil midir? Burada ABD'nin 
karşısında AB kurulmuştur. Tüm dünya 
için önemli olan Türkiye, AB için de 
önemlidir. Ancak her ülke toplum yapısını 
dinamikleştirmek için bir takım ölçüler 
yaratır. ABD'nin ölçüsü geçmişte Rusya 
idi, şimdi terörizm. Türkiye'nin ölçüsü 
de AB. Bir ölçü yaratamazsanız başarılı 
olamazsınız. Bakın AB için ekonomiden 
insan haklarına kadar bir dizi iyileştirmeler 
yapılıyor. AB'ye girip girmemekten ziyade 
bu aradaki kazanımlar da önemli şeklinde 
açıklama yaptı.

Türkiye, herkes için önemli bir ülke
AB sürecinin Türkiye için de AB için de 

sıkı pazarlıklarla geçeceğini, Türkiye'nin 
üzerine düşenin bu süreçte iyi pazarlıkçı 
olması gerektiğini, çünkü AB'nin bu 
konuda başarılı olduğunun altını çizen 
Erk şunları söyledi: "Sürecin pazarlıklarla 
devam edeceği belli. Şu konuda taviz 
verdik yerine Türkiye de sıkı pazarlıkçı 
olup kendi ülkesinin lehine pazarlıklar 
yapmalı. AB. Türkiye için önemli ise, 
Türkiye de AB için çok önemli. Bu nedenle 
onlar pazarlık yapıyor, yoksa süreci 

bu kadar uzatacaklarına 10 dakikada 
Türkiye'nin adaylığını reddederlerdi. 
Türkiye Lüksemburg gibi bir ülke değil, 
herkes için çok önemli bir bölge. Bu kadar 
hassas ve önemli ülke de, hassas olmak ve 
pazarlık gücümüzü ortadan kaldırmamak 
lazım" diye konuştu. Türkiye’nin öneminin 
dünya tarafından bilindiğini, Türkiye'nin 
de AB'deki yeri ve çıkarı için kendine 
biçilen değeri iyi anlaması gerektiğini, 
AB'yi bir bütün olarak görüp maddeler 
üzerinde değerlendirmemesi Erk, "AB'yi 
anladık, ABD'ye karşı bir ordu olması 
gerekiyorsa, bu Türkiye'nin ordusu, bu 
nedenle Türkiye'yi almalı. AB'nin toplamı 
içinde Türkiye'nin durumunu düşünmek 
lazım. Türkiye açısından da değerlendirecek 
olursak, Türkiye'nin bugünkü sürecine 
baktığımız zaman Asya ile çok fazla bir işi 
ve ortaklığı olmadığı ortaya çıkar. Çünkü 
dört çökmüş tüccarın bir arada işi olamaz" 
dedi.

AB'den kaynak aktarımı olmayacak
AB'nin ekonomik anlamda Türkiye'ye 

ciddi bir kaynak aktarmasının söz konusu 
olamayacağını, çünkü 6 yıl önce büyüme 
kararı alan AB'nin bu aşama dan sonra üye 
olacak ülkelere kaynak aktarmayacağının 
altını çizen Erk, "Türkiye AB'den para ve 
kaynak aktarımı beklemesin." diye konuştu.

AB, pazarlıklarla 
devam edecek

Avrupa Birliği'ne girme konusunda iki ayrı grubun bulunduğunu, bunların bir kısmının ne 
pahasına olursa olsun AB'ye girilmesini istediğini, diğer grubun ise ne pahasına olursa olsun 

AB'ye girilmesini istemediğini, her iki grubun da sürece faydalı olmayacağını belirten Çukurova 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğretim Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejat Erk, "Siyah beyaz 

değil, aradaki renkler önemlidir. Ülkemizde futbol takımı tutar gibi AB yanlısı ve karşıtlarının keskin 
duruşları var. Eğer Türkiye AB'ye alınmazsa bu iki fanatik grubun yüzünden alınmayacaktır" dedi.

Vali Lütfullah Bilgin, düşman 
işgalinden kurtuluşunun 83. 
yıldönümünü kutlayan Gaziantep'in, 
ülke kalkınmasına model olarak 
gösterilen bir kent olduğunu kaydetti.

Bilgin, yaptığı yazılı açıklamada, 
Gazianteplilerin, özgürlük, 

bağımsızlık, vatan, bayrak ve namus 
için işgal kuvvetlerine karşı 11 ay 
süreyle verdikleri çetin mücadele 
ve sergiledikleri örnek savunmayla 
kazandıkları zaferin 83. yıldönümünü 
kutlamanın onur ve coşkusunu 
yaşadıklarını belirtti.

Düşman işgalinden kurtuluşun 83. Yıl dönümü

Mucize, İsimsiz kahramanların 
döktüğü kanın mucizesidir

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan 
açıklamada, bu yıl içinde gerek 
kazalardan sonra gerekse yapılan 
kontrollerde 446 sürücünün 
belgesine alkollü araç kullandığı 
gerekçesiyle el konulduğu belirtildi.

Alkollü araç kullanan sürücülerin 
görme bozukluğu, objeleri fark 
edememe, tehlikeleri algılayamama, 
muhakeme zayıflığı, reflekslerde 
yavaşlama, uyuklama, sahte güven 
duygusu, bilinç ve güç kaybı, 
saldırganlık gibi davranışlar 
nedeniyle genellikle ölümle 
sonuçlanan kazaların meydana 
geldiği belirtilen açıklamada, şu 
bilgilere yer verildi: "Kazaların yanı 
sıra adam öldürme, gasp, hırsızlık 
gibi birçok suçun da alkolün etkisiyle 
işlendiği görülmekte. Alkollü 
iken kazaya neden olan sürücüler 
ve onların kullandığı araçların 
sahipleri, kazada kusursuz olsalar 
dahi 'kasko' sigorta haklarından 

faydalanamamaktadır.
Ayrıca alkollü iken araç kullanan 

sürücüler birinci defasında 340 
milyon, 2. defasında 427 milyon 
300 bin lira ile cezalandırılır, 
sürücü belgeleri ise geriye doğru 
5 yıl içinde 1. Defasında 6 ay, 2. 
defasında 2 yıl süreyle geri alınıp 
sürücü davranışlarını geliştirme 
eğitimine tabi tutulup geri alma 
süresi bitiminde iade edilir. 3 veya 
3'ten fazlasında ise mahkemeye sevk 
edilerek 5 yıl süreyle belgeleri geri 
alınıp psikoteknik değerlendirme ve 
psikiyatri uzmanı muayenesine tabi 
tutulur."

Açıklamada, taksi, dolmuş, 
minibüs, otobüs, kamyon ve çekici 
gibi ticari amaçlı yolcu ve yük 
taşımacılığında kullanılan araçlarla 
resmi taşıtları kullanan sürücülerin 
promil düzeyi az olsa da alkollüyken 
araç kullanmalarının yasak olduğu 
kaydedildi.

Trafik kazalarının 64'ünün Trafik kazalarının 64'ünün 
nedeni alkollü araç kullanmaknedeni alkollü araç kullanmak

Gaziantep'te 2004 yılında meydana gelen trafik kazalarının 
64'ünün alkollü araç kullanma nedeniyle meydana geldiği bildirildi.
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Bireysel kredi borcu 
63 bin liraya kredi kartı borcu 

ise 40 bin liraya ulaştı
Yılın ilk ayında 57 bin lira olan 

bireysel kredi borcu mayıs ayı 
itibariyle 63 bin liraya yükselirken, 
35 bin lira olan kredi kartı borcu 
ise 40 bin lirayı aştı. Ülke genelinde 
yaşanan ekonomik krizi iliklerine 
kadar hisseden vatandaşın yaşadığı 
zorluklar bir kez daha kanıtlanmış 

oldu. 
Antep, riskli iller arasında

yer almaya devam etti
Ayrıca Antep, Türkiye Bankalar 

Birliği Risk Merkezi’ne göre ocak, 
şubat, mart ve nisan ayında olduğu 
gibi mayıs ayında da bireysel kredi, 
bireysel kredi kartı, ihtiyaç kredisi 
ve konut kredisinde riski en yüksek 
iller arasında yer aldı. Haber 
Merkezi 

Vatandaş, çırpındıkça borca batıyor

Kent lokantalarının sayısı artmalı
Belediyeler tarafından açılan kent 

lokantalarının sayılarının artırılması 
çağrısında bulunan Avan, ‘’Belediyeler 
halka hitap eden kent lokantaları 
açmaya başladı. 3 çeşit yemeği 40 liraya 
veriyorlar. Bu tür gelişmeler olumlu ve 
bu tür lokantaların sayısının artmasını 
istiyoruz. Eğer sayılar çoğaltılırsa 
Gaziantep’te yaşamını sürdüren 
yüzbinlerce işçi, memur, emekli ve 
emekçi evinde yemek yapmaz bu 
lokantalardan yemek yer. Çünkü mutfak 
masrafları çok yüksek’’ ifadelerini 
kullandı.

Fiyatların nereye kadar yükseleceğini
büyük bir merakla bekliyoruz

Vatandaşın geçinemediğini sözlerine 
ekleyen Avan, ‘’Şehrin hangi mahallesine 
giderseniz gidin 15-20 bin liranın altında 
kiralık ev bulamazsınız. O nedenle 
Gaziantep pahalı bir şehir ve yaşam 
şartları gün geçtikçe zorlaşıyor. Fiyatlar 
konusunda herhangi bir denetim söz 
konusu değil. Fiyatların nereye kadar 
yükseleceğini büyük bir merakla 
bekliyoruz’’ şeklinde konuştu.

Yüksek kiralar memur ve 
öğretmenlerin gözünü korkutuyor

Memur ve öğretmenlerin gelmek 
istemediğini sözlerine ekleyen Başkan 
Avan, ‘’Tayini çıkanlar bizi aradıklarında 
ilk sordukları soru; ‘Kiralar ne kadar’. 
Bundan 4 veya 5 yıl önce kirayı 
soranların oranı çok düşüktü ancak 
son yıllarda bu söylem ile çok karşılaşır 
hale geldik. Bu kentte kiralar büyük 
bir maliyet ve bu maliyet gelecek olan 
memurların gözünü korkutuyor. Yıkılan 
lojmanların yerine yenisini yapacak 
alanlar mevcut, ancak yapılmıyor’’ 
açıklamasında bulundu.

7 ile 10 bin arasında bir 
öğretmene ihtiyacımı var

Kentte ki öğretmen açığına değinen 
Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı 
Bekir Avan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında 
ortalama 3 bine yakın ücretli öğretmen 
görev yapıyordu. Ancak gerçek öğretmen 
açığı bu rakamın çok üzerinde. Çünkü 
deprem sonrasında bazı okullar yıkıldı ya 
da hasar aldı o nedenle bazı okullar ikili 
eğitime geçti. Okullaşma oranı artar, sınıf 
mevcudu 25’in altına düşerse, ikili eğitim 
yerine normal eğitime geçilirse o zaman 
7 ile 10 bin arasında bir öğretmen açığı 
olduğunu söyleyebiliriz.’’ Haber Merkezi 

Memurlar ve öğretmenler
bu şehirde geçinemiyor

Oylum Höyük için 
bir yönetim merkezi 

Kilis sınırları içerisinde 
bulunan Oylum Höyükte kazı 
çalışmalarının devam ettiğini, 
kazılarda önemli bilgilere 
ulaşıldığını söyleyen Engin, 
‘’Oylum Höyük için bir yönetim 
merkezi diyoruz ancak burası 
hangi ülkenin başkenti? En 
önemli soru bu idi. Yaptığımız 
çalışmalarda ele geçen bir tablet, 
burasının Nuhaşlı ülkesinin 
başkenti Hitit belgelerindeki 
Kuizila olarak geçen kent 
olabileceğini gösteriyor. 
Mezopotamya kaynaklarında ise 
‘Ulvis ya ilyis’ şeklinde geçiyor’’ 
açıklamasını yaptı.

Oylum Höyüğün 
bulunduğu mıntıkanın 

yaklaşık 100 yıl 
önceki adı ‘İlyis’

Engin ‘’Oylum Höyüğün 

bulunduğu mıntıkanın yaklaşık 
100 yıl önceki adı ‘İlyis’. Yine bu 
kent Mısır kaynaklarında ise başka 
bir isim ile geçiyor. Genel olarak 
tüm kaynaklarda belli bir bölgeyi 
kontrol eden bir sınır kenti önemli 

bir kavşak noktası olduğunu 
anlıyoruz. Oylum Höyük, bugün 
olduğu gibi geçmişte de Anadolu 
platosu ile Suriye düzlükleri 
arasında bir geçiş noktası idi’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Esnaf kredilerinin düşürülmesi 
çağrısında bulunan Kömürcü, 
‘’Esnafın sırtından çok para 
kazanalım değil, ayakta tutalım 
mantığı ile hareket edilmeli. 
GESOB olarak kayıt dışı ile etkin 
bir şekilde mücadele ediliyor. 
Bu konuda belediyelerin yanı 
sıra Ticaret İl Müdürlüğü’de 
denetimlerine aralıksız devam 
ediyor. Şu ana kadar yapılan 
denetimlerde 14 bin civarında 
kayıt dışı esnafı kayıt altına 
aldık. Amacımız ceza vermek 
değil, sisteme dahil olmaları, 
istihdam sağlamaları, ülke ve kent 
ekonomisine katkı sunmaları’’ 
dedi. 

Yapılan denetimler 
birçok atölyenin 

kapanmasına neden oldu
Yapılan denetimlerin sonucunda 

birçok atölyenin kapandığını 
belirten Kömürcü, ‘’Sektörde 
çalışan Suriyeliler’in çoğu kayıt 
dışı idi. Üretimin azalmasının 
nedenlerinden biri de Suriyeliler’in 
piyasadan çekilmesi. Böyle 
olunca işsiz kalan Suriyeliler 
asayiş olaylarının artmasına 
neden olacak. O yüzden bunların 
kontrollü bir şekilde üretime 
katkıları devam ettirilmeli. Ancak 
boş gezmesinler’’ şeklinde konuştu. 

Kredi oranlarının 
düşük olması lazım

Tekstil sektöründe konkordato 

ilan edenlerin olduğunu sözlerine 
ekleyen Kömürcü, ‘’Çalıştığımız 
bir firmanın konkordato ilan 
ettiğini duymuştum. Faizlerin 
yüksek olmasından dolayı 
kredilerin kullanamayışı firmaların 
batmasına neden oluyor. Çünkü 
üretici kendi öz kaynağı ile çarkını 
döndüremez. O yüzden kredilerin 
oranlarının düşük olması lazım’’ 
ifadelerini kullandı.

Devlet ceza keserek değil, 
yol göstererek piyasaları 

düzeltmeli
Kömürcü, ‘’Almanya’daki yıllık 

enflasyon yüzde 2 civarında 
olurken bizde ise yüzde 70 
civarında. Dolayısıyla böylesine 
bir ortamda ülkemizdeki 
sanayicinin batması an meselesi. 
Ülkemizde cebine nakit para 
koyup gezemeyecek duruma 
geldin. Çünkü paramızın alım 
gücü düştüğünden IBAN veya 
kredi kartı ile alışveriş dönemi 
başladı. Ama hükümet ceza 
kestiği için esnaf IBAN ile 
çalışmak istemiyor. Kredi kartı 
alışverişine de tam fatura kesmek 
zorunda olduklarından bunu da 
müşteriye yansıtamıyor. O yüzden 
KDV’nin düşmesi ve faturaların 
tam kesilmesi ve IBAN konusuna 
da bir çözüm bulunması lazım. 
Devletimiz ceza keserek değil, yol 
göstererek piyasaları düzeltmeli’’ 
dedi. Haber Merkezi 

Faiz oranlarından dolayı kredi 
kullanamayan esnaf batıyor

2023 yılında 1 Ağustos tarihinde 
start alan 306 bin Euro bütçeli 
“Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan 
Gençlere Yönelik İşgücü Piyasası 
Destek Programının (NEET PRO) 
sona ermesine sayılı günler kaldı. 
12 ay süren programda 15-29 yaş 
arasındaki 250 kursiyere 8 noktada 
profesyonel arıcılık ve arı sütü ile 
ilgili eğitim verildi. 

Gençlerimize profesyonel 
arıcılık ve arı sütü ile ilgili 

eğitim verdik
Koca, ‘’Bir yıl beri ne eğitimde ne 

de istihdamda olmayan 15-29 yaş 
aralığında gençlerimize profesyonel 
arıcılık ve arı sütü ile ilgili eğitim 
verdik. 8 noktada verilen eğitimde 
14 gün arıcılık ilgili bilgilerin yanı 
sıra 8 günde ise kişisel gelişim 

ve işle ilgili eğitimler verildi. Bu 
proje kapsamında gençlerimizin 
kendilerini geliştirmelerine 
yönelik ciddi katkılarda bulunduk’’ 
ifadelerini kullandı.

Bu ayın sonuna 
projemizi sonlandıracağız

Proje kapsamında yapılması 
gereken her şeyin yapıldığını 
sözlerine ekleyen Koca, ‘’Bu ay 
içerisinde kapanış dahil olmak üzere 
2 ya da 3 programımız kaldı. Bunları 
da tamamladıktan sonra bu ayın 
sonuna projemizi sonlandıracağız. 
Arı sütü üretimi alternatif bir 
arı ürünü olduğundan üretimi 
oldukça meşakkatli ve zordur. 
Kursiyerlerimizi bu konuda eğiterek 
bu alternatif ürünlerin üretimini 
artırmak’’ şeklinde konuştu.

Ülkemiz arı sütünde yüzde 
85 oranında dışa bağımlı
Türkiye’de yıllık 6-7 ton arı sütü 

üretimi gerçekleştiğini hatırlatan 
Başkan Koca, ülkemizin arı sütünde 
yüzde 85 oranında dışa bağımlı 
olduğunun altını çizdi. ‘’Proje ile 
arı süt üretimimizi artıracağız, 
bu konuda kendimizi geliştirmiş 
ve dışa bağımlılığımızı azaltmış 
olacağız. Aynı zamanda üretim 
arttıkça tüketicilerde daha rahat 
bir şekilde arı sütü tüketebilecek 
konuma gelecek’’ tespitini yaptı.

Gaziantep, arıcılık ekipman, 
malzeme ve makine üretim 

merkezi haline gelecek
Projelerin devam edeceği 

müjdesini veren Koca, 
‘’Arıcılarımıza projeler kapsamında 

makine, ekipman ve malzeme 
verilecek olup bu tür eğitimlerimiz 
sürecek. Sonbaharda arı hastalıkları 
konusunda dünyada çapında 
tanınmış bir hocamızı Gaziantep’e 
getirmeyi düşünüyoruz. Ayrıca 
kentimizde arıcılık ekipman ve 
malzeme üretim konusunda 
uzun yıllardan beri çalışmalar 
yürütüyoruz, görüşmeler 
gerçekleştirdik. Şu anda birkaç 
marangozumuza kovan üretimi 
yapacak. Bu kovanların hem yurt 
içinde hem de yurt dışında satılması 
hedefleniyor. Aynı zamanda 
arıcılık ekipman ve malzeme 
üreten firmalarımız var. Bu şekilde 
Gaziantep, arıcılık ekipman, 
malzeme ve makine üretim merkezi 
haline gelecek’’ açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi

Hedefimiz her yıl arı sütü üretimini artırmak

KKazılar, tasarruf azılar, tasarruf 
tedbirlerine takıldıtedbirlerine takıldı

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesine bağlı Gıda Mühendisliği 
Bölümü yine Mühendislik Eğitim 
Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (MÜDEK) 
Akreditasyonundan başarı ile geçti.

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinin yıllar önce ilk akrediteli 
bölümlerinden birisi olma özelliği olan 
Gıda Mühendisliği Bölümü, MÜDEK 
tarafından yeniden gözden geçirme 
değerlendirmeleri sonucunda akrediteli 
şekilde eğitim-öğretim faaliyetlerine 
devam etme hakkı kazandı. MÜDEK, 
Gaziantep Üniversitesinin Gıda 
Mühendisliği programının eğitim 
kalitesini ve öğrencilerin kazandıkları 
yetkinlikleri değerlendirerek 
akreditasyonunu uzatma kararı verdi. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Bayram GAÜN 
mühendislik bölümlerinin büyük 
başarıların altına imza atmaya devam 
ettiklerini belirtti. Prof. Dr. Bayram 

“Bu sayede mühendislik eğitimi, 
kalitesi ve diploması yurtdışında 
da tanınmaya devam edecek. 
MÜDEK akreditasyonu, mühendislik 
formasyonunda bölümümüzün ulusal 
ve uluslararası tüm standartlara ve 
regülasyonlara uygun bir eğitim 
verdiğinin onayıdır. Bu akreditasyon 
öğrencilerimizin bilgi ve beceri 
düzeylerinin yüksek olduğunu, aynı 
zamanda dünyadaki diğer üniversiteler 
tarafından diplomasının da tanındığını 
gösterirken, dünyada bu diploma ile 
şirketlerde çalışma imkanını da veriyor. 
Yüksek lisans ve doktora yapacak 
mezunlarımız için de yine bir diploma 
tanınırlık tescili demektir" dedi. 

Dekan Prof. Dr. Bayram, "MÜDEK 
akreditasyonu, programlarımızın 
güçlü yönlerini ve sürekli iyileştirme 
çabalarımızı tescillemektedir. 
Öğrencilerimizin iş dünyasında 
aranan, nitelikli mühendisler olarak 
yetişmesini sağlıyoruz. Bu sürekli 

iyileşme modeli için de Mühendislik 
Fakültemizde MÜDEK’in de çok 
beğendiği ve Türkiye’ye model olan 
İntörn Mühendislik ve Öğrencilerin 
Disiplinler arası Proje Yapma modeli 
de bulunmaktadır. Bu bölümümüz 
ayrıca MÜDEK akreditasyonu 
sayesinde TYÇ (Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi) YÖK diplomasına da sahip 
olmasıdır. YÖK-TYÇ diplomaları 
normal üniversite diplomalarından 
farklı olarak ülkemizdeki tüm öğrenme 
kazanımlarını ve bu kazanımlara 
dayalı yeterlilikleri gösteren ulusal 
bir referans sistemidir. TYÇ'ye uygun 
olarak verilen YÖK diplomaları, 
ulusal ve uluslararası düzeyde şeffaflık 
ve tanınırlık sağlamaktadır. Böylece 
öğrenciler, aldıkları eğitimin kalite 
ve kapsamını gösteren bir belgeye 
de sahip olmaktadır. Ayrıca, TYÇ'ye 
uygun diplomalar; öğrencilerin 
iş ve eğitim fırsatlarına erişimini 
kolaylaştırırken, akademik ve mesleki 
hareketliliklerini de desteklemektedir. 
Tüm bu güzel gelişmelere paralel 
olarak Gıda Mühendisliğini tercih 
edecek olan öğrencilere Gaziantep 
Sanayi Odası da hem burs hem de 
mezuniyet sonrası iş garantisi vermek 
üzere üniversite ile protokol imzaladı." 
diye konuştu.

GAÜN Gıda Mühendisliği 
Bölümü'nün MÜDEK akreditasyonu, 
önümüzdeki 2 yıl için geçerli olacak. 
Bölüm, akreditasyon sürecinde 
sağladığı başarılı performans 
ile Türkiye'nin önde gelen gıda 
mühendisliği eğitim programları 
arasında yer almaya devam edecek. 
Haber Merkezi

MÜDEK akreditasyonu ulusal bir referans sistemi

3 bin 626 litre sahte alkol ele 
geçirildi, 50 kişi gözaltında

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Çengel-7" 
operasyonlarında 3 bin 626 litre kaçak/
sahte alkol ele geçirildiğini, 50 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Emniyet 
Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı ve 
Jandarma Genel Komutanlığı KOM 
Daire Başkanlığı koordinesinde; 
il emniyet müdürlükleri ve il 

jandarma komutanlıkları KOM şube 
müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu Antalya, Muğla, Ankara, Denizli, 
Amasya, Aydın, İstanbul, Edirne, 
Eskişehir, Manisa, Kars, Trabzon, Mersin, 
İzmir, Gaziantep, Balıkesir, Ağrı, Isparta, 
Bayburt, Bartın, Uşak, Erzincan, Niğde, 
Sivas, Kırıkkale ve Şırnak'ta kaçak ve sahte 
alkol üretimi yapanlara yönelik "Çengel-7" 
operasyonları düzenlendiğini belirtti.

Son 1 hafta içinde yapılan 
operasyonlarda 3 bin 626 litre kaçak/

sahte alkol ele geçirildiği bilgisini veren 
Yerlikaya, kaçak/sahte alkol üretimi 
yaptığı tespit edilen 50 şüphelinin 
yakalandığını kaydetti.

Bakan Yerlikaya, "Vatandaşımızın 
can güvenliği ve sağlığı için alkol 
kaçakçılarına ve sahte alkol üretimi 
yapanlara karşı da operasyonlarımız 
kararlılıkla devam edecek." ifadelerini 
kullanarak, operasyonları gerçekleştiren 
jandarma ve emniyet güçlerini tebrik etti.
t24

Antep’te kaçak içki operasyonu


